


Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 

«Центр детского творчества и искусств «Родник» 

ПРИКАЗ 

от 30.08. 2022 г.  № 265-П 

Об утверждении решений 

педагогического совета 

В связи с началом нового 2022-2023 учебного года 

П Р И К А З Ы ВА Ю: 

1. Утвердить:

- Программу деятельности Муниципального автономного

образовательного учреждения дополнительного образования муниципального 

образования город Краснодар «Центр детского творчества и искусств «Родник» 

на 2022-2023 учебный год. 

- Образовательную программу на 2022-2023 учебный год;

- План-график мониторинга результатов освоения обучающимися

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ в 2022- 

2023 учебном году. 

- План-график мониторинга сохранности контингента обучающихся по

итогам 2022-2023 учебного года. 

- Годовой календарный учебный график на 2022-2023 учебный год.

Основание: решение педагогического совета от 30.08.2022 г., протокол № 1 

Директор       Л. В. Буланая 






